
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09.,  1/12., 1/13. i 

3/13. – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 16. 

lipnja 2016. godine,  donio je 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za izgradnju  

pješačke staze prema OŠ Đure Estera u Koprivnici 

 

I. 

Za izvršenje usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju pješačke staze prema OŠ 

Đure Estera u Koprivnici, prihvaća se ponuda GKP Komunalac d.o.o., Mosna 15, Koprivnica, broj 

ponude 23/16, od 08.06.2016. godine u iznosu od 11.500,00 kn (bez PDV-a).  

 

II. 

Sredstva za financiranje izvršenja usluge iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada 

Koprivnice za 2016. godinu, pozicija 4501, konto 4126 –  Ostala nematerijalna imovina – komunalni 
doprinos i pozicija 4502, konto 4126 – Ostala nematerijalna imovina – iz sredstava proračuna. 

 

III. 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor s GKP 

Komunalac d.o.o., Mosna 15, Koprivnica, kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 

KLASA: 361-01/16-01/0012 
URBROJ: 2137/01-06-01/4-16-3 

Koprivnica, 15. lipnja 2016. 

 
ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  



OBRAZLOŽENJE 

 

Zbog povećanja stupnja sigurnosti pješačkog prometa na prilaznoj cesti prema OŠ Đure 

Estera u Koprivnici odlučeno je izgraditi pješačku stazu. Za provođenje predmetne investicije 
neophodno je izraditi projektnu dokumentaciju.   

Za predmetnu projektnu dokumentaciju zatražen je zahtjev za ponude od tri ponuditelja. 

Na traženi zahtjev stigla je jedna ponuda od GKP Komunalca d.o.o., Mosna 15, Koprivnica i 
to ponuda broj 23/16, od 08.06.2016. godine u iznosu od 11.500,00 kn (bez PDV-a) koja je 

prihvatljiva. 

 
Temeljem provedenog postupka predlaže se prihvaćanje najpovoljnije ponude broj 23/16 od 

08.06.2016. godine u iznosu od 11.500,00 kuna (u cijenu nije uračunat PDV) od GKP Komunalac 

d.o.o., Mosna 15, Koprivnica. Sveukupni iznos sa PDV-om iznosi 14.375,00 kn. 

 
Ponudom su obuhvaćeni poslovi izrade projektne dokumentacije (idejno rješenje, glavni 

projekt, plan izvođenja radova, elaborat privremene regulacije prometa)  za izvođenje radova na 

izgradnji pješačke staze prema OŠ Đure Estera u Koprivnici. 

Temeljem navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka 

 

 
 

Nositelj i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 
GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 
Jasna Golubić, dipl.inž.građ. 

 

 

 
 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 
Voditelj odsjeka: 

Mario Perković, dipl.inž.građ. 

 
 


